

Northical Ventures ApS

c/o Dokk16, Balticagade 16
8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 40 68 59

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/05 2019

Aleksander Herforth Rendtslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Northical Ventures ApS
c/o Dokk16, Balticagade 16
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 40 68 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Jacob Harboe Kristensen, formand
Daniel Vestergaard
Aleksander Herforth Rendtslev

Direktion

Aleksander Herforth Rendtslev, adm. direktør
Daniel Vestergaard, direktør
Jacob Harboe Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed relateret til brugerundersøgelser, design, prototypeudvikling, produktudvikling, distribution, IT relaterede opgaver og digitale kundekort samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 17.624, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 26.044.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	(86.646)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	(12.500)
Finansielle omkostninger		<u>(13.874)</u>	<u>(1.428)</u>
Resultat før skat		(17.624)	(104.324)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(17.624)</u>	<u>(104.324)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(15.904)	14.646
Overført resultat		<u>(1.720)</u>	<u>(118.970)</u>
		<u>(17.624)</u>	<u>(104.324)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>18.124</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>18.124</u>
Likvide beholdninger		<u>11</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11</u>	<u>18.135</u>
Aktiver i alt		<u>11</u>	<u>18.135</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	15.904
Overført resultat		<u>(106.044)</u>	<u>(104.324)</u>
Egenkapital	5	<u>(26.044)</u>	<u>(8.420)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.000	0
Gæld til associerede virksomheder		0	12.500
Selskabsskat		13.555	13.555
Anden gæld		<u>500</u>	<u>500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.055</u>	<u>26.555</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.055</u>	<u>26.555</u>
Passiver i alt		<u>11</u>	<u>18.135</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	15.904	(104.324)	(8.420)
Årets resultat	0	(15.904)	(1.720)	(17.624)
Egenkapital 31. december 2018	80.000	0	(106.044)	(26.044)

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	(117.577)
Nedskrivning af kapitalandele	<u>0</u>	<u>30.931</u>
	<u>0</u>	<u>(86.646)</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Tab ved salg af kapitalandele	<u>0</u>	<u>(12.500)</u>
	<u>0</u>	<u>(12.500)</u>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(72.000)	14.646
Årets resultat	0	(117.577)
Nedskrivning af kapitalandele	<u>0</u>	<u>30.931</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>(72.000)</u>	<u>(72.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Northical ApS	Aarhus	100 %	(5.975)	(31.204)

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskabernehæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.